Постановление Брянской городской администрации

от 08.09.2022 № 3206-п

О внесении изменения в Примерное

положение об оплате труда работников

муниципальных бюджетных спортивных

учреждений города Брянска, утвержденное

постановлением Брянской городской

администрации от 25.02.2019 № 554-п

В связи с уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных бюджетных спортивных учреждений города Брянска,

утвержденное постановлением Брянской городской администрации

от 25.02.2019 № 554-п (в редакции постановлений Брянской городской

администрации от 03.09.2019 № 2823-п, от 05.11.2019 № 3578-п,

от 16.03.2020 № 676-п, от 01.06.2020 № 1362-п, от 29.10.2020 № 2938-п,

от 20.01.2021 № 73-п, от 28.07.2021 № 2255-п, от 17.11.2021 № 3517-п)

(далее – Положение) следующее изменение:

1.1. Во второй строке таблицы приложения № 7 к Положению слова

«За государственные награды, включая почетные звания Российской

Федерации и СССР» заменить словами «За государственные награды,

включая почетные звания Российской Федерации и СССР, в области

физической культуры и спорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 26 августа 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

 2

«Брянск» и на сайте Брянской городской администрации в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Миронову В.М.

Глава администрации       А.Н. Макаров